Alfredo Chaves, 12 de maio de 2022.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 50/2022
Proposição: Requerimento n° 6/2022

Autoria: Sérgio Bianchi

Ementa: REQUERIMENTO Nº 006/2022: Requer do Prefeito Municipal, após deliberação do
Plenário, informações referentes à ponte da comunidade do Gavião, que dá acesso à
comunidade de Boa Vista, no município de Alfredo Chaves.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Resposta

Ação realizada: Resposta Não Recebida

Descrição:
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme solicitação de REITERAÇÃO do pedido dos autos do REQUERIMENTO Nº
006/2022, realizado verbalmente pelo Vereador Sérgio Bianchi na Sessão Ordinária do dia
11 de maio de 2022 e tendo sido deferido por Vossa Excelência, por questões
administrativas encaminho a Proposição para as deliberações necessárias.

Próxima Fase: Para Providencias de Atendimento

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003100300031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS